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‘KARANLIĞI 
YIRTIP ATACAĞIZ’

Cumhuriyeti tasfiye etme misyonuyla iktidara 
gelen AKP’nin on dokuz yılı boyunca ülkenin zengin-
likleri bir avuç patronun elinde toplanmaya devam 
etti.

Laiklik rafa kaldırıldı; din sömürüsü siyasetin ayrıl-
maz parçası oldu.

Pandemi, yaşanan yağma ve gericileşmeyi daha 
da katmerli hale getirdi.

Patronlar elde ettikleri ayrıcalıklarla servetlerine 
servet katarken halka “sabret” denildi. Hayat paha-
landı, yoksulluk arttı; çaresizliğe itilen emekçiler ara-
sında intiharlar gündelik yaşamın ayrılmaz parçası 
haline geldi.

İktidar partisi tıka basa kongreler düzenlerken 
hakkını aramak isteyen emekçiler için özgürlükler kı-
sıtlandı, siyaset yasağı sıradan uygulamaya dönüştü.

Boyun Eğmeyenler Ankara Mitinginde Buluştu:



Düne kadar AKP’yi destekleyen ülkücü bir maf-
ya paranın hükmettiği kirli ilişkileri ortaya döker-
ken tek bir kimseden hesap sorulmadı; iktidarıyla 
muhalefetiyle siyasette kayıkçı dövüşü devam etti. 
Muhalefet suçlulardan hesap sormak yerine bü-
yük bir yüzsüzlükle onlara sandığı gösterdi.

Ülkemizi bu hale getirdiler; bu böyle devam 
eder sanıyorlar. Güvendikleri şey, bu ülkenin ger-
çek sahiplerinin, emekçilerin henüz sözünü söyle-
memiş olması.

Ama emekçiler sözünü söyleyecek. TKP’nin 
“video bekleme, örgütlen’ çağrısı yanıt bulacak; 
bu ülke parababalarının ve onların siyaset, hukuk, 
mafya ve bilumum alandaki temsilcilerinin kirli hü-
kümranlığından temizlenecek.

Boyun eğmeyenler, yüreği bağımsızlık, laiklik, 
eşit, özgür ve adil bir ülke için atanlar ilk büyük mi-
tingini Cumartesi günü Ankara’da gerçekleştirdi. 

Ona Türkiye’nin dört bir yanından çok sayıda bu-
luşma eşlik etti. Emekçilerin kavgası, eşit aydınlık 
bir Türkiye kurulana kadar devam edecek.

TKP ANKARA’dA HALKIN 
KüRsüsü’Nü KuRdu

 Türkiye Komünist Partisi (TKP) salgın önlem-
lerine dikkat ederek Ankara Anıtpark’ta “Halk Kür-
süsünü Kuruyor” başlıklı bir miting düzenledi.

 Anıtpark’ta yapılan mitingde TKP Genel Sek-
reteri Kemal Okuyan, TKP MK üyesi Senem Do-
ruk İnam, Patronların Ensesindeyiz Dayanışma 
Ağı Temsilcisi Selahattin Kural, Türkiye Komünist 
Gençliği adına Mert Doğan, tiyatro sanatçısı Le-
vent Üzümcü birer konuşma yaptı. Sanatçı Gülcan 
Altan da şarkılarıyla mitinge katıldı.

 Mitingde söz alan TKP Genel Sekreteri Kemal 
Okuyan, HDP binasına yapılan saldırıya ilişkin ko-
nuşarak sözlerine başlarken, “Bir meczup kişisel 
olarak hareket ediyor diyorlar, ne meczubu. Toplu-
mu kinle nefretle dolduracaksınız, din adına, vatan 
adına öldürmeye yönlendireceksiniz, sonra mec-
zup, yok öyle şey. Onur Gencer bir katil, örgütlü bir 
katil. Meczup falan değil” dedi.

 ‘TemiZ seRmAYe oLmAZ’
Milliyetçilikten, dincilikten halk yararına hiçbir 

şey çıkmayacağını vurgulayan Okuyan, “Bu çete 
organizasyonlarının aynısı tarikat ve cemaatler-
de örgütleniyor. Bunlar da vatan adına değil, din 
adına öldürüyor. Bu son katil ikisi birlikte, bir tarafı 
ÖSO’cu, bir tarafı bozkurt. Dinin siyasete karışma-
sına sıfır tolerans, herkesin inancı, ibadeti kendine. 



İnsanların inancına, ibadetine karışamazsınız ama 
dini devlet işlerinden ayırmazsanız daha çok cina-
yet işlenir, dinciliğe, milliyetçiliğe sıfır tolerans. Arka 
planda ne var, paranın gücü. Şimdi Sedat Peker 
konuşuyor, hangi zenginin hangi zenginin malına 
çöktüğünü anlatıyor. Orada anlatılmayan başka 
bir şey var. Sezgin Baran Korkmaz kim, bir patron. 
Say say girmediği iş, yemediği halk yok. Sezgin 
Baran Korkmaz Kürt bir patron, Digorlu. Digor’da 
durum ne, orada emekçiler büyük bir yoksullukla 
karşı karşıya. Orada çöktükleri emekçinin kanıdır, 
halkın tepesine çökmüşler. Bize ne patronların 
birbirlerinin malına çökmesinden, asıl suç halkın 
tepesine çökenlerdir. Mafya ona çökmüş, buna 
çökmüş, ölen işçiler ne olacak, onun hakkını kim 
arayacak? Bizler arayacağız!” diye konuştu.

 Temiz sermaye olamayacağını vurgulayan 
Okuyan, “Sermaye ile emekçiler arasında bir kan 
davası var, hep emekçiler ölüyor” dedi.

 ‘üLKemiZdeKi üsLeR eR geç 
KAPANACAK. iNCiRLiK’TeN defoLuP 
gideCeKLeR’

Okuyan, “temiz patron” aramak yerine emek-
çi halkın bir an önce örgütlenmesi gerektiğine 

vurgu yaptı.
 İlhakçılığın ve başka ülkelere asker yollamanın 

keskin bir bıçak olduğuna işaret eden Okuyan, “Biz 
bu ülkede yabancı, işgalci asker istemiyorsak, baş-
ka ülkelerde de olamayız. Ne işimiz var Suriye’de, 
ne işimiz var Libya’da? Bunu sormak bizim boynu-
muzun borcudur” ifadesini kullandı.

Okuyan, “Biz bu ülkede de yabancı asker iste-
miyoruz, ülkemizdeki üsler er geç kapacak. İncir-
lik’ten defolup gidecekler” diye konuştu.

‘diNCiLiK dIşARI, PATRoNLAR 
dIşARI, emPeRYALisTLeR dIşARI’

TKP’nin temiz siyaset ilkelerini aktaran Oku-
yan, TKP’nin her zaman emekçilerin yanında ol-
duğunu, patronlar ve para babalarıyla asla hareket 
etmediklerini söyledi. Okuyan, “Temiz toplum için 
ilkeler bunlar, dincilik dışarı, patronlar dışarı, em-
peryalistler dışarı” dedi.

Son dönemdeki “provokasyon” tartışmalarına 
ilişkin de konuşan Okuyan, “Aman provokasyo-
na gelmeyin diyorlar, sinmeyeceğiz! Biz sokağa, 
mahallelere, fabrikalara sahip çıkacağız ki, provo-
katörler sinsinler, kaçsınlar. Örgütleneceğiz, daha 
fazla örgütleneceğiz” dedi.



TKP MK Üyesi Senem Doruk İnam
“Hepimiz biliyoruz, yaşıyoruz, emek 

düşmanı bu düzen gericilik silahını en çok 
biz kadınlara doğrultuyor. Kadınlar boyun 
eğmedikçe onlar çıldırıyorlar. Bekliyorlar 
ki kadınlar dizini kırsın otursun, gericilere, 
yobazlara, emek düşmanlarına sesini çıkar-
masın, geride dursun, sussun. Bu beklenti-
ye cevabımız çok açık. Çok beklersiniz!”

TKP Patronların Ensesindeyiz Ağı Genel  
Koordinatörü Selahattin Kural

“Her gün işçiler iş cinayetlerinde hayatını kaybe-
derken, her gün işçilerin hakları gasp edilirken işçilerin 
gündemini kenara atamazlar. Koçlar, Sabancılar, 5’li 
çete, mafyalar, tarikatlar... Yok bunlar arasında bir fark. 
Rantçısı, doğa katliamcısı, işçi düşmanı, hepsi bu düze-
ni temsil ediyor. Bütün suçları birkaç kişiye yükleyerek 
kurtulamayacaklar. Çöken iktidarıyla, sermaye sınıfıyla 
bu düzendir. Bu düzene karşı verilen mücadelenin erte-
lenmesine izin vermeyeceğiz. Bu düzeni yıkacağız, yerine 
yenisini, emekçilerin ülkesini kuracağız.”

Müzisyen Gülcan Altan boyun 
eğmeyen ezgileriyle mitingdeydi.

Tiyatro sanatçısı 
Levent Üzümcü

“O zaman değişti-
receğiz, o zaman sos-
yalizm mücadelesine 
giden yolu paylaşaca-
ğız. Hepimizin içinde 
öfke var ve umut var. 
Bu umudu yaymak 
için mücadeleye, hepi-
nizi selamlıyorum”

Türkiye Komünist Gençliği adına Mert Doğan
"Twitch yayınlarında boy gösteren, internet feno-

menleriyle şirinlik yapmaya çalışan muhalefet ne mi 
yapıyor? Memleketimizde olan biteni ekranlardan takip 
etmeye devam etmemiz için elinden gelen her şeyi! Bu 
nedenlerle gençliğin meclis kulislerindeki dedikodulara 
pazarlıklara değil halk kürsülerindeki mikrofonlara ihti-
yacı var. Türkiye Komünist Gençliği’nin mücadelesini bu 
yüzden değerli, önemli görüyoruz. Mücadeleyi bu yüz-
den yükselteceğiz!"



 ‘TARiKATsIZ, mAfYAsIZ, PATRoNsuZ 
BiR düZeN içiN’ HALK BuLuşmALARI

TKP Türkiye’nin dört bir köşesinde

Türkiye Komünist Partisi Cumartesi günü 
memleketin dört bir yanında emekçilerle buluştu. 
Adana, Antalya, Manavgat, Çanakkale, İstanbul, İz-
mir, Turgutlu ve Gaziantep’te “tarikatsız, mafyasız, 
patronsuz bir düzen için” buluşmaları gerçekleştiril-
di. Etkinliklerin sonunda örgütlü mücadele etmeye 
karar veren pek çok kişi TKP Gönüllüsü olmak için 
form doldurdu. 

Mağaza emekçileri, özel okul öğretmenleri, 
AVM çalışanları, çeşitli sektörlerden çok sayıda 
emekçi Antalya’da Sarısu Mesire Alanı’nda bir ara-
ya geldi. Etkinlikte konuşan TKP Antalya İl Sözcü-
sü Ece Demirbağ, çok kısa süre içinde Döşemealtı, 
Gülveren, Hurma bölgelerinde Semt Evi, Finike’nin 

Gökbük Köyü’nde Köy Evi ve Kaş’ta İlçe Binası’nın 
açılacağı müjdesini verdi.

Adana Beyazevler Mahallesi Park House Kafe

Antalya Sarısu Mesire Alanı

Gaziantep Güneykent Semt Evi Burç Parkı

İstanbul Kartal Uğur Mumcu Semt Evi



İzmir Bornova Büyük Park

İstanbul Gazi Semt Evi

Çanakkale Kepez Semt Evi

Çanakkale Özgürlük Parkı

İstanbul Kozyatağı

Turgutlu Semt Evi

Manavgat Kavaklı Semt Evi İzmir Bayraklı Merkez Semt Evi
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TKP Iğdır İl Temsilciliği

TKP Erzurum Karaçoban Parti Binası

TKP Erzurum Patnos İlçe Temsilciliği 

Karaçobanlıların yakın zamanda hayata 
geçireceği kooperatif çalışmaları.

TKP Ağrı İl Temsilciliği

TKP AĞRI, PATNos, IĞdIR TemsiLCiLiKLeRi AçILdI 

Emekçilere, öğrencilere, 
köylülere, aydınlara “TKP’yi Sen 
Temsil Et” çağrısı yapan Türki-
ye Komünist Partisi, geçtiğimiz 
hafta boyunca Ağrı, Iğdır ve 
Erzurum Patnos’ta temsilcilikler 
açtı. Açılışlara TKP Genel Sek-
reteri Kemal Okuyan da katıldı. 
Önceki günse Erzurum Karaço-
banlı emekçilerle buluşan Ke-
mal Okuyan, Karaçobanlıların 
yakın zamanda hayata geçirile-
ceği kooperatif çalışmaları için 
düzenlediği binayı ziyaret etti.


